Freire, Kleber Ferreira de Araújo, Igor Araújo Soares, Elaine Cristina Monteiro e Silva Vieira, 
Jhonatas Ribeiro da Silva e Rycardo Henrique Magalhães de Oliveira. 

Relatório 

Trata­se do Auto de Infração n. 37.190.418­8, consolidado em 13/10/2008 no 
valor de R$ 39.501,30 (trinta e nove mil, quinhentos e um reais e  trinta centavos). O crédito 
contempla a contribuição dos segurados. 

De  acordo  com  Relatório  Fiscal,  fls.  22/27,  os  fatos  geradores  que  deram 
ensejo  ao  lançamento  foram os  pagamentos  a  trabalhadores  admitidos  como  estagiários  sem